
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: „Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci
Podolie“ - Externý manažment

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Obec Podolie

IČO 00311928

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Podolie 566, 91622 Podolie, SK

Kontaktná osoba PaedDr. Rastislav Bobocký , 0907 727 583, starosta@podolie.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka podľa § 117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 Z.z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Predpokladaná hodnota: neuvedené

Predpokl. obdobie
realizácie: 02/2022 - 006/2027

Lehota na predkladanie
ponúk: do 15.2.2022 do 12:00

Spôsob návrhu zmluvy: Návrh zmluvy je priložený zadávateľom v samostatnom dokumente.

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/vyzva/dUxs-fI30pRfIST9UR9QgqUJ
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

 

Opis zákazky

Oblasť Ostatné služby

Podoblasť Externý manažment

Všeobecný opis zákazky

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s
nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na
predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene. 

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť. 

Obec Podolie, ako verejný obstarávateľ podľa § 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní) Vás vyzýva v súlade s §6 a § 117 cit. zákona na predloženie predpokladanej hodnoty
zákazky a cenovej ponuky na zákazku „Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie“ - Externý manažment". 

V prípade, že predpokladaná hodnota zákazky bez DPH bude nižšia, ako je finančný limit podľa §5 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní
bude vaša cenová ponuka považovaná za záväznú aj pre vykonaný prieskum trhu na realizáciu vyššie uvedenej zákazky a kritériom
hodnotenia bude najnižšia cena v € spolu s DPH. 

Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH
bude posudzovaná cena celkom. 

CPV: Hlavný slovník: 72224000-1 Poradenstvo pri riadení projektov 

Platnosť ponuky - ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovené do 31.12.2022 

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

https://www.tendernet.sk/vyzva/dUxs-fI30pRfIST9UR9QgqUJ


Ak niektorá z riadne predložených ponúk obsahuje mimoriadne nízku ponuku vo vzťahu k predmetu zákazky, verejný obstarávateľ môže
písomne alebo elektronicky formou emailu  požiadať uchádzača o poskytnutie podrobností týkajúcich sa tej časti ponuky, ktoré sú pre jej
cenu podstatné. Uchádzač musí doručiť odôvodnenie nízkej ponuky. 

Verejný obstarávateľ zohľadní zdôvodnenie mimoriadne nízkej ponuky, ktoré vychádza z predložených dôkazov. 
Z procesu vyhodnocovania bude vylúčená (celá) ponuka uchádzača ak: 
- ponuka uchádzača nespĺňa požiadavky na predmet zákazky a nie je daný zákonný dôvod na vysvetľovanie, 
- uchádzač nedoručí písomné vysvetlenie ponuky , 
- predložené odôvodnenie mimoriadne nízkej ponuky nie je svojím obsahom v súlade s požiadavkou verejného obstarávateľa. 

Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do 15.2.2022 do 12:00 hod. Vyhodnotenie príde uchádzačom formou emailu do
18.2.2022 do 12:00 hod. 

Podrobný opis predmetu obstarávania – služieb:  
Zabezpečenie externého projektového manažmentu projektu v súlade so zmluvou o NFP medzi poskytovateľom a  prijímateľom
(zverejnená na webstránke https://podolie.sk/resources/documents/zmluva-nfp-zm-sep-imrk2-2021-004847.pdf) a v súlade s výzvou a
príručkou pre prijímateľa kód OPLZ-PO6-SC611-2019-1. 

Predmet zákazky pozostáva z nasledovných činností: 
- spracovanie a podanie žiadostí o platbu 
- zabezpečení monitoringu počas trvania projektu vrátane následného monitoringu, 
- predkladaní monitorovacích správ, 
- predkladaní žiadostí o zmenu, 
- poskytovaní odborného poradenstva 
- zabezpečovaní komunikácie s riadiacim orgánom, resp. sprostredkovateľským 
orgánom pod riadiacim orgánom, 
- poskytnutí potrebnej súčinnosti riadiacemu orgánu (ďalej len „RO“), resp. 
sprostredkovateľskému orgánu pod riadiacim orgánom (ďalej len „SORO“) počas 
realizácie aktivít projektu, 
- zúčastňovaní sa kontrol na mieste vykonávaných RO, SORO, resp. iným 
oprávneným orgánom, 
- pri výkone svojej práce je povinný spolupracovať s vedením obce 

- predpokladaný časový rozsah: 750 hodín počas realizácie projektu 

Uchádzač musí predložiť ponuku na požadované služby v požadovanom rozsahu, obsahu a kvalite a za podmienok uvedených v zmluve,
ktorej vzor tvorí prílohu č. 1 k tejto výzve. V predloženej ponuke uchádzač uvedie aj sadzbu za 1 hod. služieb externého manažmentu v eur
v rozsahu bez DPH a s DPH.

Zmluvné podmienky

Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania : 
Zmluva o poskytovaní služieb externého projektového manažmentu pre projekt v rámci výzvy s kódom OPLZ-PO6-SC611-2019-1 s
názvom: „Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie“, uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka 

V prílohe je uvedený návrh zmluvných podmienok. Tento návrh je záväzný a zmluvné strany sa od jej obsahu môžu pri podpise zmluvy
odchýliť len v nepodstatných náležitostiach. Zmluva sa taktiež nesmie zmeniť tak, aby znižovala rozsah povinností pre Dodávateľa.

Ostatné podmienky

- Verejný obstarávateľ počas priebehu tohto prieskumu trhu nebude poskytovať alebo zverejňovať informácie o obsahu ponúk ani
uchádzačom, ani žiadnym iným tretím osobám až do vyhodnotenia ponúk. 
- Informácie, ktoré uchádzač v ponuke označí za dôverné, nebudú zverejnené alebo inak použité bez predchádzajúceho súhlasu
uchádzača. 
- Ustanovením odseku 1 nie sú dotknuté ustanovenia zákona o verejnom obstarávaní, ukladajúce povinnosť verejného obstarávateľa
oznamovať či zasielať Úradu pre verejné obstarávanie dokumenty a iné oznámenia, ako ani ustanovenia ukladajúce verejnému
obstarávateľovi a Úradu pre verejné obstarávanie zverejňovať dokumenty a iné oznámenia podľa zákona o verejnom obstarávaní a tiež
povinnosti zverejňovania zmlúv podľa osobitného predpisu (Zákon č. 211/2000 Z. z. v znení neskorších predpisov). 
- Verejný obstarávateľ sa zaväzuje, že osobné údaje poskytnuté uchádzačom budú spracovávané a chránené podľa zákona č. 18/2018 Z.
z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

Uchádzači môžu žiadať o vysvetlenie zadania vrátane všetkých príloh, respektíve rozporovať tieto dokumenty až do 24 hodín pred
uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. V prípade že Verejný obstarávateľ na základe podnetu uchádzača zmení zadanie zákazky, tak
zároveň uvedie túto zmenu do zadania (upraví zadanie) a primerane predĺži lehotu na predkladanie ponúk. 

Verejný obstarávateľ je povinný zabezpečiť, aby v celom procese tohto postupu zadávania zákazky nedošlo ku konfliktu záujmov, ktoré by
viedlo k narušeniu alebo obmedzeniu hospodárskej súťaže alebo k porušeniu princípu transparentnosti a princípu rovnakého
zaobchádzania v tomto verejnom obstarávaní. V prípade identifikovania existencie konfliktu záujmov kedykoľvek v tomto postupe zadávania
zákazky verejným obstarávateľom, tento prijme primerané opatrenia a vykoná nápravu pre jeho odstránenie. Opatreniami podľa prvej vety
sú najmä vylúčenie zainteresovanej osoby z procesu prípravy alebo realizácie tohto postupu zadávania zákazky alebo úprava jej povinností
a zodpovednosti s cieľom zabrániť pretrvávaniu konfliktu záujmov. V prípade nemožnosti odstrániť konflikt záujmov inými účinnými
opatreniami, vylúči verejný obstarávateľ v súlade s ustanovením § 40 ods. 6 písm. f) ZVO uchádzača, ktorého sa konflikt záujmov týka, z
tohto postupu zadávania zákazky.

Požadované prílohy ku cenovej ponuke



a) podpísaný oprávnenou osobou návrh zmluvy (vzor tvorí prílohu č. 1 k tejto výzve) 
b) Príloha č. 2- Navrhovaná cena predmetu zákazky – Kalkulácia ceny  podľa špecifikácie predmetu zákazky uvedenej 
c) doklad o oprávnení poskytovať služby - nevyžaduje sa v prípade, ak má uchádzač aktuálny zápis vo verejne prístupnom registri

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1 Poskytovanie služieb externého projektového manažmentu v rozsahu 750 hodín 1,0 celok

Prílohy ku zákazke
Prílohy ku zákazke sú zverejnené na portáli www.TENDERnet.sk.

Prílohy k zákazke Typ Veľkosť

Zmluva EMP Podolie.docx Návrh zmluvy 57,5 kB

Príloha 2.docx Požadované prílohy ku cenovej ponuke 21,9 kB


